
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", broj 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine donijela  

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. 
NIN  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Nin.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

                        Y               X  
 
TOČKA M1        5 515 485.63    4 899 987.25  
 
TOČKA M2        5 515 493.73    4 899 985.46  
 
TOČKA 47        5 515 499.21    4 899 984.24  
 
TOČKA 48        5 515 486.38    4 899 915.27  
 
TOČKA 49        5 515 491.72    4 899 908.95  
 
TOČKA 50        5 515 481.07    4 899 899.76  
 
TOČKA 51        5 515 464.15    4 899 881.26  
 
TOČKA 52        5 515 455.12    4 899 869.53  
 
TOČKA 53        5 515 445.41    4 899 860.77  
 
TOČKA 54        5 515 431.07    4 899 857.98  
 
TOČKA 55        5 515 402.69    4 899 854.05  
 
TOČKA 56        5 515 370.39    4 899 850.96  
 
TOČKA 57        5 515 371.38    4 899 842.28  
 
TOČKA 58        5 515 397.69    4 899 845.70  
 
TOČKA 59        5 515 397.04    4 899 847.53  
 
TOČKA 60        5 515 431.42    4 899 851.85  
 
TOČKA 61        5 515 442.18    4 899 853.61  
 
TOČKA 62        5 515 449.61    4 899 856.65  



 
TOČKA 63        5 515 455.63    4 899 862.09  
 
TOČKA 64        5 515 473.47    4 899 882.43  
 
TOČKA 65        5 515 495.40    4 899 903.53  
 
TOČKA 66        5 515 510.72    4 899 907.49  
 
TOČKA 67        5 515 549.80    4 899 932.29  
 
TOČKA 68        5 515 567.79    4 899 943.76  
 
TOČKA 69        5 515 602.72    4 899 966.55  
 
TOČKA 70        5 515 645.89    4 899 897.93  
 
TOČKA 71        5 515 604.71    4 899 872.05  
 
TOČKA 72        5 515 595.36    4 899 866.66  
 
TOČKA 73        5 515 493.62    4 899 802.58  
 
TOČKA 74        5 515 482.14    4 899 795.49  
 
TOČKA 75        5 515 472.03    4 899 791.68  
 
TOČKA 76        5 515 466.65    4 899 791.15  
 
TOČKA 77        5 515 461.32    4 899 791.58  
 
TOČKA 78        5 515 456.28    4 899 793.24  
 
TOČKA 79        5 515 451.79    4 899 796.19  
 
TOČKA 80        5 515 446.64    4 899 802.49  
 
TOČKA 81        5 515 417.58    4 899 785.16  
 
TOČKA 82        5 515 448.78    4 899 765.27  
 
TOČKA M3        5 515 436.03    4 899 745.27  

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu na kopiji katastarskog plana k.o. Nin, 
broj lista plana 6, u mjerilu 1:2904 i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:1000.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama".  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  



Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 934-01/99-02/12 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K. O. NIN



